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                                                           BOLSA ALIMENTAÇÃO

Nº MATRÍCULA NOME STATUS 

1 201507286 Adriele Nedopetalski Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

2 201401949 Aldiney Luiz dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

3 201806543 Alessandra Jeisse Quele Barbosa Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

4 201303267 Aline Assis Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

5 201402658 Aline Rodrigues Leal Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

6 201511277 Allyson da Silva Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

7 201306067 Ana Paula de Jesus Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

8 201514069 Aristélia Lázara Silva Neves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

9 201505654 Bárbara Gonçalves Fiuza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

10 201610463 Bianca Vieira Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

11 201608897 Brenda Batista da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

12 201404554 Bruna Pereira Dutra Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

13 201405281 Bruno Nunes Prado Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

14 201501399 Camila de Souza Cardoso Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

15 201406277 Camila Ribeiro Chagas Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

16 201715744 Camila Souza Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

17 201302599 Cláudia Ferreira Rodrigues Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

18 201405029 Cláudio Henrique R.Rezende Scopel Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

19 201517520 Cristian Junior da Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 e 4 a) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

20 201402757 Daniela Borges Martins Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

21 201713838 Daniela Pinto de Cerqueira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

22 201400252 Diego Guerra Pereira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

23 201405812 Douglas Pereira Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.
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24 201617553 Eloisa Araújo de Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

25 201705808 Emerson Mateus Kipper Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

26 201807229 Fernanda Pereira Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

27 201401956 Francynara Junqueira Neves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

28 201507773 Gabriel Santana Fleury Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

29 201806780 Gabriella Cardoso Morais Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

30 201515128 Givago Rodrigues de Almeida Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

31 201807233 Grazielly Rodrigues dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

32 201615119 Heloíza Mendes de Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

33 201401089 Hércules Henrique de M. Dourado Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

34 201714652 Hyale Stephane Avalos Luniére Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

35 201714262 Isabella Cristina de Oliveira Lopes Indef. Conf. Item 5.1-i) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

36 201807234 Jackson U' Bro' Owe Tsimrihu Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

37 201406899 Jaqueline Szulczewski Henriques Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

38 201807241 Jenivaldo Aptsiwawe Tsoro Rawe Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

39 201606330 Josimar Juvenal Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 a) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

40 201609088 Katiely de Lima Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

41 201807459 Laíza dos Santos Rosa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

42 201608990 Larissa Borges Neves de Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

43 201617538 Larissa Dimenis Teixeira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

44 201517156 Larissa Garcia Terra Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

45 201706525 Larissa Jacob Rakowski Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

46 201615286 Lázara Bianca Oliveira Souza Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

47 201403921 Lázara Michelle Araújo de Assis Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

48 201305485 Letícia Assis Freitas Prado Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.
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49 201706398 Letícia Batista Dornelas Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

50 201603977 Letícia Correia Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

51 201405885 Letícia Ferreira Lima Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

52 201407634 Letícia Lino da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

53 201301145 Letícia Maria Souza Brito Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

54 201500336 Letícia Penariwê S.Wa Rovêdenê Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

55 201907865 Lígia Fonseca Ferreira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

56 201204824 Luana Grazielle Oliveira Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

57 201517414 Luandra Souza Macêdo Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

58 201615068 Lucas Rodrigues Costa Indef. Conf. Item 5.1-i) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

59 201406683 Luis Alberto Cabral Sales Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

60 201402615 Marcelo Gouveia de Assis Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

61 201807221 Maria José Gomes da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

62 201706674 Mariana Carvalho Braz Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

63 201406583 Marianna Mendonça V.da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

64 201806155 Matheus Aparecido de Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

65 201617807 Matheus Oliveira Lassi de Azara Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

66 201603900 Mayla de Jesus Santana Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

67 201517419 Murilo Silva Borges Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

68 201516495 Nara Alves Fernandes Indef. Conf. Item 5.1-i) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

69 201713530 Natália Santos de Araújo Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

70 201404899 Pablo Lerrander Rodrigues Trindade Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

71 201513866 Pâmela Guedes Alves da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

72 201515150 Pedro Henrique Ferreira Barbosa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

73 201306246 Polyanne Rezende Lima Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.
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74 201512087 Rayane Mariene Souza da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

75 201713862 Rosenilda Gomes Santana Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

76 201615464 Rosiane Rodrigues Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

77 201806450 Sarah Marinny Alves C.de Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

78 201806761 Stéfane Barros da Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

79 201402675 Suellem Silva Chaves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

80 201614983 Taciano Ferreira Bueno Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

81 201513012 Tamiles Borges Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

82 201617545 Tatiane Cabral Soares Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

83 201806865 Thais Mitie Aihara Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

84 201515952 Thaísa de Almeida Soares Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

85 201405288 Thales Winter Silva Luz Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

86 201706800 Thalia Fernandes de Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

87 201806114 Thalia Mariana Araújo de Sousa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

88 201515705 Thaynara Paniago Gonçalves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

89 201516714 Thays Silva Borges Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

90 201810794 Vanessa Freitas de Almeida Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

91 201706760 Vinícius Araújo Soares Indef. Conf. Item 5.1-i) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

92 201405840 Vinícius Damas Firmino Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

93 201610464 Viviane Francisca dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

94 201705891 Webster Leonardo G.da Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

95 201806612 Wellington Júnio Ferreira Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.
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                                                          BOLSA MORADIA

Nº MATRÍCULA NOME STATUS

1 201303267 Aline Assis Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

2 201511277 Allyson da Silva Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

3 201805970 Anna Vitória Rodrigues Santana Indef. sem perfil para esta modalidade, realizada troca para BP.

4 201608897 Brenda Batista da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

5 201806094 Bruna Guimarães Dias Vieira Indef. sem perfil para esta modalidade, realizada troca para BP (alteração após recurso).

6 201713838 Daniela Pinto de Cerqueira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

7 201400252 Diego Guerra Pereira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

8 201405812 Douglas Pereira Souza Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

9 201617535 Elias Gomes de Vargas Indef. sem perfil para esta modalidade, realizada troca para BP.

10 201705808 Emerson Mateus Kipper Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

11 201806058 Eryka Laiany Pereira Nascimento Indef. sem perfil para esta modalidade, realizada troca para BP.

12 201507773 Gabriel Santana Fleury Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

13 201706661 Gabriela Souza Soares Indef. sem perfil para esta modalidade, realizada troca para BP.

14 201510927 Izadora Reis Gonzaga Indef. sem perfil para esta modalidade, realizada troca para BP.

15 201606330 Josimar Juvenal Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 a) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

16 201615044 Juliana Delmontes Lemes Indef. sem perfil para esta modalidade, realizada troca para BP (alteração após recurso).

17 201615286 Lazara Bianca Oliveira Sousa Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

18 201603977 Letícia Correia Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

19 201406583 Marianna Mendonça V.da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

20 201806155 Matheus Aparecido de Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

21 201617807 Matheus Oliveira Lassi de Azara Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

22 201806914 Mikaelle Stefany Correia de Mello Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

23 201306246 Polyanne Rezende Lima Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.



INDEF. BM

Página 6

24 201609095 Raiane da Silva Arantes Indef. sem perfil para esta modalidade, realizada troca para BP.

25 201403927 Rayssa Carvalho da Silva Indef. sem perfil para esta modalidade, realizada troca para BP.

26 201806450 Sarah Marinny Alves C.de Oliveira Indef. Conf. Item 2.1.1 e 5.1 b) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

27 201806761 Stéfane Barros da Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

28 201405840 Vinícius Damas Firmino Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).
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                                                                          BOLSA PERMANÊNCIA

Nº MATRÍCULA NOME STATUS

1 201513361 Alessandro Eusébio de Sousa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

2 201402658 Aline Rodrigues Leal Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

3 201810766 Ana Beatriz de Souza Santos Indef. Conf. Item 5.1-i) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

4 201617813 Andressa Martins Neves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

5 201714108 Beatriz Soares da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

6 201406277 Camila Ribeiro Chagas Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

7 201715744 Camila Souza Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

8 201302599 Cláudia Ferreira Rodrigues Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

9 201402757 Daniela Borges Martins Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

10 201515252 Dionatan Aparecido Pereira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

11 201506717 Emilly da Silva Siqueira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

12 201401956 Francynara Junqueira Neves Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

13 201514859 Genaldo Ferreira Gomes Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

14 201515128 Givago Rodrigues de Almeida Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

15 201806528 Isabela Frazão da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

16 201714262 Isabella Cristina de Oliveira Lopes Indef. Conf. Item 5.1-i) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

17 201805987 João Batista Guimarães Filho Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

18 201403920 Juliana Silva Rodrigues Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

19 201615689 Karyne Paula de Souza Franco Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

20 201617538 Larissa Dimenis Teixeira Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

21 201706525 Larissa Jacob Rakowski Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

22 201403921 Lázara Michelle Araújo de Assis Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

23 201301145 Letícia Maria Souza Brito Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.
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24 201713453 Luciene Dias dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

25 201806572 Maria Eduarda de Araújo Cavalcante Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

26 201706674 Mariana Carvalho Braz Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

27 201705884 Mayara Colmanetti Dias Indef. Conf. Item 5.1-i) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

28 201714063 Milena Veríssimo Freitas Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

29 201517419 Murilo Silva Borges Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

30 201406297 Naime de Oliveira Rizzi Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

31 201516495 Nara Alves Fernandes Indef. Conf. Item 5.1-i) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

32 201806469 Natália Souza dos Santos Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

33 201513866 Pamela Guedes Alves da Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

34 201605815 Paulo Ricardo dos Santos Indef. Conf. art.11, Portaria PRAE-UFG nº 19/2019 (alteração após recurso).

35 201713862 Rosenilda Gomes Santana Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

36 201513876 Sebastião Mariano da Costa Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

37 201806865 Thais Mitie Aihara Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

38 201515952 Thaisa de Almeida Soares Indef. Conf. Item 7.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

39 201810794 Vanessa Freitas de Almeida Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.

40 201706760 Vinícius Araújo Soares Indef. Conf. Item 5.1-i) do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019 (mantido após recurso).

41 201806612 Wellington Júnio Ferreira Silva Indef. Conf. Item 2.1.1 do EDITAL UFG/CACOM nº 15/2019.
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